
 
UCHWAŁA NR XL/345/2014 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki własne budżetu gminy o kwotę 8.000,00 zł 

w tym: 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3240 Stypendia dla uczniów 8.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki własne budżetu gminy o kwotę 8.000,00 zł 

w tym: 

dział 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 zł 

dział 851 Ochrona zdrowia 

rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Przelewice 

 

Marian Świderski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4949


		2014-12-12T13:02:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




